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42 33311785803

40.5 54669849282

39 86897695821
39 33853984618
38 81142704915
37 76064965170
37 75599797044
37 93430978547
37 53606368121
36 06650313115
36 29266603163
36 15310454628
36 10250785202
36 57825044085

35.5 11565326341
35.5 22134443881

35 92755179053
35 06413051772
35 82925468396
35 72596229524
35 19049842918
35 14739719343

34.5 33109669105
34.5 18186605023

34 04555336247
34 93855100251

Rezultati Zupanijskog natjecanja iz biologije za 7. razrede $k. god. 2015./16.

Ime

Marko
Marina
Lucija
Dora
Olga
Tin
Marija
Tom
Patrik
Luna
Dora
Leon
Gabrijela
Nika
Laura
Melita
Jana
Mirna
Petra
Diin
Nika
Monika
SVEN
DAMJAN
Vid
Ana

Prezime

Preocanin
Hajdarovi¢
Reni¢
Fasnik
Jerkovié Peri¢
Mustapic
Stojanovic
Caranovié
Juri¢
Zetaic

Buj
Keglevic¢
Papec
Havrle
Covi¢
Dubravcic¢
Gajski
Dolenec
Masina
Ferhatovic
Bozi¢
Dzalto
SEVEREC
SARLIJA
Joha
Petrovié

Ime mentora Prezime mentora

Marija
Nediljka
Kristina
Kristina
Tanja
Ruza
Maja
Katica
Kristina
Dragica
Tatjana
Franka
Vera
Kristina
Zeljka
Kristina
Kristina
Kristina
Ruza
Ela
Nediljka
Silvija
VERICA
DURDICA
Ruza
Kristina

Papac

Raic

Pavlovi¢
Vuji¢ Teskera
Petrac

Bule
Frankovié
Nozar

Vuji¢ Teskera
Jankovi¢-Biljan
Polchert

Mikulandra Mileti¢

[ligi¢

Pejkovié
Milek

Vuji¢ Teskera
Pavlovic¢
Pavlovic¢
Bule

Sari¢

Raic

Kovacic
GEMIC
CULJIAK

Bule

Vuji¢ Teskera

0S Izidora Krénjavoga
0S Jure Kadtelana

0S Kustosija

0S Retkovec

0S Josipa Jurja Strossmayera - Zagreb

0S Malegnica

0S Titusa Brezovackog
0S Stenjevec

0S Retkovec

0S Zuti brijeg

0S Pantovéak

0S Mladost - Zagreb

0S Zaprude

I. osnovna Skola - Dugave

0S Davorina Trstenjaka - Zagreb

0S Retkovec

0S Kustosija

0S Savski Gaj

0S Malesnica

0S Lovre pl. Matacic¢a
0S Jure Kastelana

0S Luka - Sesvete

0S Grigora Viteza - Zagreb
0S Vugrovec - Kasina
0S Malednica

0S Retkovec



10
10
10
11
11
11
11
11
11
11
11
12
13
13
14
14
14
14
15
15
15
15
15
15
16
16
16
16
16
16
17
17
18
18

34 37674952065
34 61877513994
34 94920210711
33.5 78458771669
33.5 70167758504
33.5 40257450232
33.5 78928871056
33.5 84534809806
33.5 76492198499
33.5 67569428744
33.5 75301937681
33 85325058837
32.5 19690949759
32.5 60491222627
32 98018724082
32 13432368445
32 18719685431
32 28492037517
31.5 05552606716
31.5 13620084687
31.5 24861876969
31.5 39750260909
31.5 74813980421
31.5 07151695180
31 91368908385
31 17987215833
31 10119876616
31 51664053769
31 14309345314

Regina
Katija
Nika
Dora
Lara
Tomas
Lucija
Ena
KRISTIJAN
Nina
Ursula
IVANA
Marko
Emanuela
Lana
Borna
Tonka
Lea
Reveka
Korina
Magali
Lina
Barbara
Masa
Matko
Korina
Marina
Josip
Fran

31 73974746396 Ivan

30 16141363149
30 56038783472
29.5 92897875627
29.5 68712474724

Magdalena

Tomislav
Bojana
Vitomir

Sjaus
Dubravac
Sari¢
Bili¢-Pavlinovié
Jakopovic
Corak Grdovi¢
Majcen
HadZovi¢
KUNEK
Dabcevi¢
Matana
vUCIC
Pongrac
Roksandic¢
Lugar
Musulin
Galovi¢
Pavi¢

Bae

Fajt
Todori¢
Bokié
Horvat
Matanic
Krni¢
Gali¢
Hrbud
Matanic
Androi¢
Markotic¢
Cvitanic
Nad
Klepo
Didara

Josipa
Kristina
Vera
Kristina
Kristina
Marija
Vera
Spomenka
DIJANA
Jasna
Mirjana
VERICA
Andrijana

Marija
Ruza
Silvija
Vera
Nediljka
Katarina
Marija
Iva
Vesnica
Andrijana
Marija
Spomenka
Nediljka
Valentina
Ivana
Ema
Vesnica
Vida

Ruza
Emica

Broz
Pavlovic¢
[lici¢
Pavlovi¢
Pavlovi¢
Papac
[ligi¢
Gorgiev
SUTAK
Tonsetic¢
Valjak-Porupski
GEMIC
Kostro

Kustra

Pasali¢ Milanovi¢
Kovacic

[ligi¢

Raic

[ligi¢

Sumanovac
Krajacic Sokol
BoSnjak

Kostro

Papac

Gorgiev

Raic

Borak Martan
Zigman

Kamgang Keder
Bosnjak
Bilogrevi¢ Gatolin
Pasali¢ Milanovi¢
Oreskovic

0S Silvija Strahimira Kranj¢evica - Zagreb

0S Savski Gaj

0S Zaprude

0S Savski Gaj

0S Kustosija

0S Izidora Krénjavoga

0S Zaprude

0S Brace Radi¢ - Zagreb
0S Iver

0S Augusta Senoe

0S Jabukovac - Zagreb

0S Grigora Viteza - Zagreb
0S Mate Lovraka - Zagreb
0S Ivana Mestrovica

0S Josipa Racic¢a

0S Brestje

OS Luka - Sesvete

0S Zaprude

0S Jure Kastelana

0S Gornje Vrapce

0S Otona Ivekovic¢a

0S Ivana Gunduliéa - Zagreb
0S Ante Kovacicéa - Zagreb
0S Mate Lovraka - Zagreb
0S Izidora Krinjavoga

0S Brace Radi¢ - Zagreb
0S Jure Kastelana

OS Horvati

0S Antuna Mihanovica - Zagreb
0S Sesvete

0S Ante Kovacicéa - Zagreb
0S Ive Andrica

0S Brestje

0S Medvedgrad



19
19
19
19
19
20
20
20
21
21
21
21
22
22
22
22
22
22
23
23
23
23
23
24
24
24
24
24
24
24
25
25
25
25

29 25466461245
29 65408817783
29 10533960358
29 65861946790
29 06711280598
28.5 29324887170
28.5 37702801398
28.5 31724626259
28 93102497312
28 76350104146
28 15188403823
28 71692398176
27.5 07139075633
27.5 06871131046
27.5 33587802021
27.5 96603790378
27.5 78272735279
27.5 55419162214
27 57310036126
27 9849812140
27 54005947304
27 64620203727
27 09437343712
26.5 53737359811
26.5 24436617974
26.5 83334921577
26.5 98243610785
26.5 46560657210
26.5 06009174242
26.5 10926268015
26 26167962845
26 04414376534
26 00235239855
26 88721310235

KARLO
Lara
Jana
Lucijan
LORENA
Patrik
Mirela Mia
Tea
Marta
Tibor
Tin
Matea
Hana
Sara
Patrik
Magdela
Lucija
Lea
Tomislav
Ana
Hanna
TOMISLAV
Marta
Zita

Teo
Matej
Monika
Petra
Ivana
Ema
Fran
Maja
Bruno
Lena

PNJACEK
Pehnec
Kic
Hrvacanin
CICEK
Srpak
Smajlovi¢
Topolovec
Krklec
Grgas
Dorosuli¢
Zvonar
Pezerovié
Stojkovi¢ Folnegovi¢
Hrnjak
Jambrosié
Loncar
Martinovic¢
Cupi¢
Brkan
Jandrasek
ANTIC
Belai¢
Pordevic
Smolej
Tojci¢
Rodanec
Juri¢
Bunoza
Kuretic
Ku$an Munjin
Gudelj
Hertl
Matanovié

SANJA
Valentina
Helena
Milica
DURDICA
Andrijana
Vera
Diana
Ruza
Marija
Jasna
Ruza
Kristina
Lidija
Kristina
Kristina
Kristina
Vesnica
Dragica
Ivor
Kristina
DURDICA
Marija
Marija
Marija
Nada
Valentina
Gordana
Emica
Silvija
Marija
Ruza
Emica
Sanja

GARASIC BURIC
Borak Martan

Legvard
Peter
CULJAK
Kostro
[lici¢
Ivosevic

Pasali¢ Milanovié

Sumanovac
TonSeti¢
Bule

Vuji¢ Teskera

Rados
Pavlovié

Vuji¢ Teskera

Pavlovic¢
Bosnjak

Jankovi¢-Biljan

Vodanovié
Pavlovic¢
CULJAK
Papac
Papac
Papac
Lovrencic¢

Borak Martan

Zepec
Panduric¢
Kovacic
Papac
Bule
Panduric¢
Vorih

0S Vecéeslava Holjevca

0S Horvati

0S Sestine

0S Vjenceslava Novaka
0S Vugrovec - Kasina

0S Mate Lovraka - Zagreb
0S Zaprude

0S Dragutina Kuslana

0S Brestje

0S Otona Ivekovica

0S Augusta Senoe

0S Malesnica

0S Retkovec

0S Ivana Filipovié¢a - Zagreb
0S Kustosija

0S Retkovec

0S Savski Gaj

0S Ante Kovacica - Zagreb
0S Zuti brijeg

0S Dragutina Domjanica - Zagreb
0S Kustosija

0S Vugrovec - Kasina

0S Izidora Krinjavoga

0S Izidora Krénjavoga

0S Izidora Krinjavoga

0S Kralja Tomislava - Zagreb
OS Horvati

0S Bukovac

0S Odra

0S Luka - Sesvete

0S Izidora Krinjavoga

0S Malednica

0S Odra

0S Matije Gupca - Zagreb



26
26
26
26
27
27
27
27
28
28
28
29
29
29
29
29
30
30
30
31
32
32
32
33
34
35
35
35
35
36
37
37
37

25.5 25337037768
25.5 92665372558
25.5 56740099353
25.5 32268817168
25 30253110398
25 81957580295
25 65215784272
25 90420085391
24.5 96552321904
24.5 42011865610
24.5 14850366378
24 32515817142
24 18279595411
24 87364148286
24 51944138906
24 85250122549
23.5 78788433452
23.5 76963877182
23.5 40837004680
23 39433458698
22.5 94673144607
22.5 53877672889
22.5 38897231922
22 13428049980
21.5 38616603030
21 34468452548
21 57780671461
21 61925138820
21 89456158927
20.5 55281299326
20 22123441443
20 42926807904
20 36479299593

MATE)J
Diora
Leonarda
Anja
KARLO
Patricia
Tea

Iva
Adrijana
Nika
Mia
Chiara Viktoria
Masa
Nika
Jana
Sara
Lovro
PETRA
Zvonimir
Luka
Filip
Jana
Damjan
Dora
Mirta
Anita
Matea
Lucija
MARKO
IVAN
Ivona
Niko
Dora

GRGIC
Marjanovié
Oresic
Duji¢
SLADOJA
Semijalac
Muslim
Spiranec
Ljubi¢
KeZman
Pordevic
Grbesa
Ciglenecki
Benjak
Micunovic
Omerso
Pavlinek
PETANJEK
Jemric
Calis
Ljubenko
Klari¢
Pavli¢
Njegovan
Marsic
Djedovié
Mrso
Botica
VISIC
LUKENDA
Filipovic¢
Krpan
Majetic

DIJANA
Kristina
Spomenka
Vera
DIJANA
Ruza
Kristina
Ruza
Petrana
Zrinka
Vesnica
Kristina
Maja
Vinka
Franka
Nada
Milica
DURDICA
Vesnica
Vesnica
Emica
Vinka
Spomenka
Ruza
Vinka
Antonella
Vesnica
BlaZenka
VERA
PETRA
Ivor
Milica
Vinka

SUTAK
Pejkovié
Gorgiev

[ligi¢

SUTAK
Pasali¢ Milanovi¢
Pavlovic¢

Bule

Lubina
Mi$mas Zerli¢
Bosnjak
Pavlovi¢
Frankovi¢
Maric
Mikulandra Mileti¢
Lovrenci¢
Peter

CULJAK
Bosnjak
BoSnjak
Oreskovic
Maric
Gorgiev
Pasali¢ Milanovi¢
Maric¢

Runje
Bosnjak

Peko

VARGA
BABIC
Vodanovié
Peter

Maric

0S Iver

I. osnovna Skola - Dugave
0S Brace Radi¢ - Zagreb
0S Zaprude

0S Sesvetski Kraljevec

0S Brestje

0S Savski Gaj

0S Malegnica

0S Ivana Grande

0S Antuna Gustava Matosa - Zagreb
0S Ante Kovacica - Zagreb
0S Savski Gaj

0S Titu$a Brezovackog

0S Petar Zrinski - Zagreb
0S Mladost - Zagreb

0S Kralja Tomislava - Zagreb
0S Vjenceslava Novaka
0S Vugrovec - Kasina

0S Ante Kovacica - Zagreb
0S Ante Kovacicéa - Zagreb
0S Medvedgrad

OS Petar Zrinski - Zagreb
0S Brace Radi¢ - Zagreb
0S Brestje

OS Petar Zrinski - Zagreb
0S Vukomerec

0S Ante Kovacica - Zagreb
0S Ivana Cankara

0S JULIJA KLOVICA

0S Trnsko

0S Dragutina Domjanica - Zagreb
0S Vjenceslava Novaka
0S Petar Zrinski - Zagreb



38
38
38
38
39
39
40
41
42
43

19.5 75703386716
19.5 92580055892
19.5 24822288429
19.5 29285936040
19 40294942371
19 42176041813
18.5 17724045684
17.5 66045594411
17 15114006010
14 43390485501
26801003245
86197704222
27244869646
56893148522
34604862240
49471411559
59733509720
43954281592
53816967867
52077280633
07145297048
76419079944
61675819403

Luka Fran
Stela
Nika
Edona
Lucija
Vice
Martina
Hana
Nika
Claudia
Dominik
Veronika
Cora
Bruna
Ana

Jura
Matko
ZVONIMIR GAJ
ana
Valentina
Nika
Luka
Paulo

Kovacevic
Marjanovié
Mamic
Strelec Vuciterna
Dumancic¢
Zamberlin
Jambresic¢
Petrlik
Miklecié
Beli¢
Augustan
Bijelonji¢
Borkovié
Buca
Cerovski
Hostic¢
Kokotovic¢
LOPAC
mahovié
Maric
Niksic¢
Pinturi¢
Rinci¢

Emica
Marija
Antonella
Vera
Dragica
Mirjana
Kristina
Ivor
Antonella
Kristina
Dragica
Kristina

Karmen
Emica
Marija
Antonella
MAJA
Lidija
Ruza
Dragica
Emica
Nediljka

Panduric¢
Papac

Runje

[lici¢

Zemlji¢
Valjak-Porupski
Gajski
Vodanovié
Runje

Gajski
Jankovi¢-Biljan
Vuji¢ Teskera

Jardas-Zugti¢
Panduric¢
Kustra

Runje
SAFRANIC
Zupan Ivanovi¢
Bule
Jankovi¢-Biljan
Panduric¢

Raic

0S Odra

0S Izidora Krinjavoga
0S Vukomerec

0S Zaprude

0S Granesina

0S Jabukovac - Zagreb
0S Gracani

0S Dragutina Domjanica - Zagreb

0S Vukomerec

0S Gradani

0S Zuti brijeg

0S Retkovec

0S Ivana Mestrovica
0S Cvjetno naselje
0S Odra

0S Josipa Racic¢a

0S Vukomerec

0S Lauder-Hugo Kon

0S Gustava Krkleca - Zagreb

0S Malesnica

0S Zuti brijeg

0S Odra

0S Jure Kastelana



